
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.212.2018 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

górniczego "Połom" w Wojcieszowie. 

Na podstawie art.20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz.1073 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku 

z uchwałą nr XXXVIII.167.2017 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 listopada 2017 r., po stwierdzeniu,  

że nie zostały naruszone ustalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wojcieszów uchwalonego uchwałą nr XIV/61/99 Rady Miejskiej w Wojcieszowie z dnia 09 grudnia 

1999 r. z późn. zm. Rada Miasta Wojcieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX.84.2016 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego „Połom” w Wojcieszowie, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia z dnia 3 czerwca 2016 r. 

poz. 2697, wprowadza się zmianę zapisu zawartego w § 10, tabeli 2, ust. 2, pkt 1 lit. d) nadając mu brzmienie: 

„d) maksymalna wysokość zabudowy: 

- budynków – 20,00 m; 

- budowli związanych z magazynowaniem surowców – 25,00 m;”. 

§ 2. 1. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik nr 1 - rozstrzygnięcie o sposobie  realizacji 

zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy oraz zasadach ich finansowania. 

2. Niniejsza zmiana planu nie obejmuje rysunku, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XIX.84.2016 

Rady Miasta Wojcieszów z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego „Połom” w Wojcieszowie. 

3. Dokument, o którym mowa w ust. 2 zachowuje swoją dotychczasową treść. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

W. Łuka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5113



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI.212.2018 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 12 września 2018 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania: 

W związku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego „Połom” w Wojcieszowie po stronie gminy 

nie wystąpią zobowiązania związane z realizacją inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy i są wynikiem uchwalenia zmiany planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5113


		2018-10-19T12:14:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




